
平成 30年 10月 17日 

保 護 者 各 位 

宮崎県立日南振徳高等学校 

校長  奥村 昌美 

 

平成 30年度振徳祭について（ご案内） 

 

朝夕肌寒さが感じられる季節になってまいりましたが、みなさまいかがお過ごしでしょうか。 

 さて、本年度の振徳祭文化の部を下記の日程により開催いたします。ご多用とは存じますが、生徒の努力

の成果をご覧いただき、ご声援くださいますようご案内申し上げます。また、10月 21日（日）には体育の

部（体育大会）も実施いたしますので併せてご覧ください。 

 

 

【10月 19日（金）日程】             【10月 20日（土）日程】 

 

 

 

 

 


